2019 年４月 18 日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三 谷 明 子

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   取締役サービス本部長 布 川 一 哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の異動を内定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、本人事につきましては、2019 年６月 21 日開催予定の第 94 回定時株主総会における承

認をもって、正式決定いたします。

また、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．新任監査役(常勤)候補者

（１）新任監査役(常勤)候補者の氏名および略歴等

氏名

（生年月日）
略 歴

吉

よし

 田

だ

  伸

しん

(1959 年 12 月 19 日生)

1983 年４月 大正海上火災保険株式会社入社

 (現 三井住友海上火災保険株式会社)

2006 年４月 三井住友海上火災保険株式会社 金融ソリューション部

金融保証グループ次長

2014 年４月 同社 個人金融サービス部次長

2016 年４月 MS&AD ローンサービス株式会社 出向

 同 住宅アパート保証部長

2017 年４月 同 保証管理部 部長

2019 年４月 同 営業事務部 部長

（２）選任の理由

吉田伸氏は、上記の「略歴」に記載のとおり、三井住友海上火災保険株式会社において、

金融保証グループ次長、個人金融サービス部次長を務められ、多様な金融財務および経営

に関する見識ならびに客観的視点を有しております。これらの経験等を活かし適切な監査

を遂行することが期待できることから、当社の持続的な企業価値向上に資する者として適

任であると判断し、同氏を監査役(常勤)候補者といたしました。

（３）就任予定日

2019 年６月 21 日(金)

２．退任監査役

監査役（常勤）  金 田  滋 一

※任期満了につき定時株主総会終結時をもって退任予定であります。

以 上